
T2L Invest ApS

CVR-nr.: 40638393

Erlevvej 93
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2025

Susanne Lund Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T2L Invest ApS
Erlevvej 93
6100 Haderslev

CVR-nr.: 40638393
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 26.515 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		258.846	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-300.000	0
Andre driftsomkostninger		-1.005	-1.003
Resultat af ordinær primær drift		-42.159	-1.003
Andre finansielle indtægter		8.425	26.965
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1	0
Andre finansielle omkostninger		-282	-363
Ordinært resultat før skat		-34.017	25.599
Skat af årets resultat		7.480	-5.632
Andre skatter		22	14
Årets resultat		-26.515	19.981
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.515	19.981
I alt		-26.515	19.981

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1
Anlægsaktiver i alt		0	1
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	308.046
Tilgodehavende skat		9.480	0
Andre tilgodehavender		3	0
Tilgodehavender i alt		9.483	308.046
Likvide beholdninger		338.642	70.258
Omsætningsaktiver i alt		348.125	378.304
AKTIVER I ALT		348.125	378.305

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		41.000	41.000
Andre reserver		259.000	259.000
Overført resultat		48.125	74.640
Egenkapital i alt		348.125	374.640
Skyldig selskabsskat		0	3.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.665
Gældsforpligtelser i alt		0	3.665
PASSIVER I ALT		348.125	378.305

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret